
Přírodovědecká 
fakulta 

Dodatek č. I k objednávce 4531056393 

Objednatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 

Dodavatel: 
OptiXs, s.r.o. 
Křivoklátská 37/3 
199 00 Praha 

IČO: 02016770 
Zastoupena: doc. RNDr. Martinem Kubalou, Ph.D. Zastoupen: Ing. Alešem Jandíkem 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely objednávku č. 4531056393, která byla dne 18. 2. 2021 
zveřejněna v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Předmětem objednávky byla dodávka He Ne 
laseru a napájecího zdroje v celkové hodnotě 53.684,00 Kč bez DPH. 

Po obdržení dodávky bylo však zjištěno, že byl objednán chybný zdroj, resp. pouze jeho vnitřní část. 
Smluvní strany se dohodly, že tento zdroj bude dodavateli vrácen a vyměněn za správný typ zdroje, a 
to na základě cenové nabídky č. NA VO 141/2122 ze dne I O. 5. 2021, která je přílohou tohoto dodatku. 

Cena napájecího zdroje SAN 7470A včetně dopravy je vyšší, a celková konečná cena plnění na 
základě ujednání tohoto dodatku k objednávce tak činí 63.584,00 Kč bez DPH. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/20 I 5 Sb. 

 

 

doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.D. 
děkan Přírodovědecké fakulty 

O 1. 06. 2021 

Př1rodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouc1 
17 listopadu I 192/12 I 77 I -16 Olomouc IT
WW\\ prť upol cz 
vyřizuje

Digitálně podepsal 

Opt•,xs 
Ing. Aleš Jandík 

Datum: 2021.05.31 

14:28:08 +02'00' 

Ing. Aleš Jandík 
OptiXs, s.r.o. 



-

Nabídka vydaná 

Dodavatel: 

OptiXs 
OptiXs, s.r.o. 

Křivoklátská 37 /3 

19900 Praha 
Česká republika 
IČO: 02016770, DIČ: CZ02016770, 
Telefon: 
Fax: 
Mobil: 
E-rnail: 
WWW: www.optixs.cz 

Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

Termín: 
Vystaveno: 10.05.2021 

Označení dodávky Množství MJ 

He-Ne power supplies 1,00 ks 
SAN 7470 A 

Doprava (balné, transport, pojištění) 
1,00 ks 

DOPRAVA 

Termín dodání do 4 - 8 týdnů od potvrzení přijetí objednávky. 
Platnost nabídky 30 dní od data vystavení. 
Fakturace při dodání předmětu plnění. Splatnost faktury je 14 dní. 
Na předmět plnění se vztahuje záruka 12 měsíců od data předání. 

Odběratel - sídlo: 

Poštovní adresa: 

Místo určení: 

Číslo poptávky: 

Sleva[%) Cena za MJ 

29 683,00 

1 603,00 

Instalace předmětu plnění není součástí, pokud není přímo uvedena v položkovém výpisu. 
Návod k použití a další dokumentace k produktům jsou psány v angličtině. 

Rekapitulace DPH v Kč 

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00 

Základ 10% 0,00 DPH 10% 0,00 

- Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 

Základ 21% 31 286,00 DPH 21% 6 570,06 

Celkem 31 286,00 6 570,06 

Registrace; 
Registrováno u Městský soud v Praze pod číslem C 212818 / Registered at City Court in 
Prague under n. 212818 

Vytištěno systémem ABRA Flexi. 

NAV0141/2122 

Univerzita Palackého v Olomouci 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
c'.eská republika 

IČO: 61989592, DIČ: CZ61989592 

Univerzita Palackého v Olomouci, 
Přírodovědecká fakulta, 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Česká republika 

Sazba DPH Základ (Kč) Celkem [Kč) 

21.00 29 683.00 35 916,43 

21,00 1 603,00 1 939,63 

Základ [Kč] 31 286,00 

Celkem [Kč] 37 856,06 

Razítko a podpis 

Vytiskl: 
Stránka 1 




